
ZARZĄDZENIE NR 48/W/2016
WÓJTA GMINY PIASKI

z dnia 14 listopada 2016 r.

w sprawie wprowadzenia  zmian w planie  finansowym Urzędu Gminy Piaski na 2016r.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  ( Dz.U. z 2016, poz.446 ze 
zm.), art. 249 ust. 3, 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych ( Dz. U.z 2013r. ,poz. 885 z późn. 
zmian.)

Wójt Gminy zarządza, co następuje :

§ 1. Wprowadzam zmiany w planie  finansowym Urzędu Gminy Piaski  na 2016r.

wprowadzone  Zarządzeniem Nr 81/2016  Wójta  Gminy Piaski z dnia

14 listopada  2016r. w brzmieniu jak w załącznikach

- załącznik  nr 1   -  plan  dochodów  - organ

- załącznik  nr 2   -  plan  wydatków  - organ

- załącznik  nr 3   -  plan  wydatków   - jednostka

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

§ 3. Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podpisania .

 

Wójt

Wiesław Glapka

Id: D8F334C6-7A71-47AC-9125-9FF8C6A8721F. Przyjęty Strona 1



BeSTia
Strona 1

Plan dochodów organ
zał nr 1 do Zarzadzenia Wojta Nr 48/W/.2016
z dnia 14 listopada 2016r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
750 Administracja publiczna 75 893,0097 622,00 173 515,00

75011 Urzędy wojewódzkie 75 893,00 150 515,0074 622,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
74 622,00 75 893,00 150 515,00

Urząd Gminy Piaski - organ 74 622,00 75 893,00 150 515,00

852 Pomoc społeczna - 85 560,008 590 044,00 8 504 484,00

85211 Świadczenie wychowawcze - 95 956,00 5 000 000,005 095 956,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z
 

zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z

 

realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

5 095 956,00 - 95 956,00 5 000 000,00

Urząd Gminy Piaski - organ 5 095 956,00 - 95 956,00 5 000 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 10 396,00 36 520,0026 124,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 24 924,00 10 396,00 35 320,00

Urząd Gminy Piaski - organ 24 924,00 10 396,00 35 320,00

20 141 166,39 20 131 499,39- 9 667,00Razem:

Id: D8F334C6-7A71-47AC-9125-9FF8C6A8721F. Przyjęty Strona 1



BeSTia
Strona 1

Plan wydatków organ
zał nr 2 do  Zarzadzenia Wójta Nr 48/W/2016
z 14 listopada 2016r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
758 Różne rozliczenia - 12 017,00186 261,00 174 244,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe - 12 017,00 174 244,00186 261,00

4810 Rezerwy 186 261,00 - 12 017,00 174 244,00

Urząd Gminy Piaski - organ 186 261,00 - 12 017,00 174 244,00

242 261,00 230 244,00- 12 017,00Razem:

Id: D8F334C6-7A71-47AC-9125-9FF8C6A8721F. Przyjęty Strona 1



BeSTia
Strona 1

Plan wydatków  jednostka
zał nr 3 do zarzadzenia Wójta Nr 48/W/2016
z 14 listopada 2016r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
600 Transport i łączność 0,001 510 629,00 1 510 629,00

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 1 143 629,001 143 629,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 45 345,00 8 000,00 53 345,00

Urząd Gminy Piaski - wydatki 45 345,00 8 000,00 53 345,00

4300 Zakup usług pozostałych 151 802,00 - 3 500,00 148 302,00

Urząd Gminy Piaski - wydatki 151 802,00 - 3 500,00 148 302,00

4430 Różne opłaty i składki 4 500,00 - 4 500,00 0,00

Urząd Gminy Piaski - wydatki 4 500,00 - 4 500,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,00337 552,00 337 552,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 337 552,00337 552,00

4270 Zakup usług remontowych 25 000,00 1 000,00 26 000,00

Urząd Gminy Piaski - wydatki 25 000,00 1 000,00 26 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 91 000,00 3 000,00 94 000,00

Urząd Gminy Piaski - wydatki 91 000,00 3 000,00 94 000,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 4 000,00 - 4 000,00 0,00

Urząd Gminy Piaski - wydatki 4 000,00 - 4 000,00 0,00

750 Administracja publiczna 75 893,002 883 977,00 2 959 870,00

75011 Urzędy wojewódzkie 75 893,00 150 515,0074 622,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 74 622,00 75 893,00 150 515,00

Urząd Gminy Piaski - wydatki 74 622,00 75 893,00 150 515,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 2 444 473,002 444 473,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 119 822,00 - 15 000,00 104 822,00

Urząd Gminy Piaski - wydatki 119 822,00 - 15 000,00 104 822,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 61 034,00 5 000,00 66 034,00

Urząd Gminy Piaski - wydatki 61 034,00 5 000,00 66 034,00

4300 Zakup usług pozostałych 206 675,00 5 000,00 211 675,00

Id: D8F334C6-7A71-47AC-9125-9FF8C6A8721F. Przyjęty Strona 1



BeSTia
Strona 2

Urząd Gminy Piaski - wydatki 206 675,00 5 000,00 211 675,00

4430 Różne opłaty i składki 115 000,00 5 000,00 120 000,00

Urząd Gminy Piaski - wydatki 115 000,00 5 000,00 120 000,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 0,00 37 300,0037 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 24 300,00 - 1 000,00 23 300,00

Urząd Gminy Piaski - wydatki 24 300,00 - 1 000,00 23 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 13 000,00 1 000,00 14 000,00

Urząd Gminy Piaski - wydatki 13 000,00 1 000,00 14 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00250 100,00 250 100,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 134 600,00134 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 538,00 6 000,00 24 538,00

Urząd Gminy Piaski - wydatki 18 538,00 6 000,00 24 538,00

4270 Zakup usług remontowych 23 000,00 - 6 000,00 17 000,00

Urząd Gminy Piaski - wydatki 23 000,00 - 6 000,00 17 000,00

75495 Pozostała działalność 0,00 95 500,0095 500,00

4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 - 4 000,00 6 000,00

Urząd Gminy Piaski - wydatki 10 000,00 - 4 000,00 6 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 4 000,00 24 000,00

Urząd Gminy Piaski - wydatki 20 000,00 4 000,00 24 000,00

852 Pomoc społeczna 0,0020 300,00 20 300,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 0,00 20 300,0020 300,00

3110 Świadczenia społeczne 20 278,00 4,00 20 282,00

Urząd Gminy Piaski - wydatki 20 278,00 4,00 20 282,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22,00 - 4,00 18,00

Urząd Gminy Piaski - wydatki 22,00 - 4,00 18,00

926 Kultura fizyczna 0,002 319 749,00 2 319 749,00

92601 Obiekty sportowe 0,00 2 190 249,002 190 249,00

4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 1 500,00 3 500,00

Urząd Gminy Piaski - wydatki 2 000,00 1 500,00 3 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 36 100,00 - 1 500,00 34 600,00

Id: D8F334C6-7A71-47AC-9125-9FF8C6A8721F. Przyjęty Strona 2



BeSTia
Strona 3

Urząd Gminy Piaski - wydatki 36 100,00 - 1 500,00 34 600,00

13 578 429,13 13 654 322,1375 893,00Razem:

Id: D8F334C6-7A71-47AC-9125-9FF8C6A8721F. Przyjęty Strona 3




